不锈钢多级离心泵
卧式 & 立式
Efficient And Reliable Premium Products
Horizontal & Vertical
高效可靠的标准化产品
STAINLESS STEEL MULTISTAGE
CENTRIFUGAL PUMP
只需好用 EXCELLENCE IN USE

CHM2~4
02 risefull.com
型号定义
三相电机
额定轴功率
叶轮数量
额定流量 m³/h
轻型卧式不锈钢多级离心泵
CHM   8  -   4   -   1.5   (T) CHM   8  -   4   -   1.5   (T)
Model Deinition
3-Phase Motor
Rated Power(P2)
Quantity of Impeller
Rated Capacity  m³/h
Light duty horizontal stainless steel multistage centrifugal pump
1. 介质温度：-15~105℃
2. 最大环境温度：+45℃
3. 最大环境压力：10 Bar
4. 介质物理性状：
5. 海拔高度高于 1000 米，以及介质粘度大于清水，需加
大水泵余量以避免电机过热
• 清水及类似于水的液体（无纤维，固体颗粒直径
≤ 2mm 且比例≤ 3%）
• 防冻液（主成分为乙二醇）
• 轻腐蚀液体（PH 值 5-9）
• 全系橡胶件标配 EPDM，禁止输送矿物油
1. Liquid Temperature：-15~105℃
2. Maximum Ambient Temperature：+45℃
3. Maximum Pressure：10 Bar
4. Medium Physical Properties：
5. If the altitude is higher than 1000 meters and the
viscosity of the medium is greater than that of clean
water, it is necessary to increase the margin of the
water pump to avoid overheating of the motor.
• Clean water or similar water liquid(without iber
,suspends solid ≤ 3% & diameter ≤ 2mm）
• Antifreeze Liquid (Main component: glycol)
• Mild corrosive liquid（PH 5- 9）
• Seal rubber in pump is EPDM (it could not be used
to deliver the MINERAL OIL)
使用条件
Working Conditions
CHM/IV( 变频 / Invertor)
03CHM Technical Requirements
CHM2/4 零部件分解图Exploded View Of Main Component
Horizontal Stainless Steel Multistage Centrifugal Pump轻型卧式不锈钢离心泵
主零部件清单 List Of Main Component
序号No. 零件名称Component 材料Material 序号No. 零件名称Component 材料Material 序号No. 零件名称Component 材料Material
01 螺栓Screw SUS201 14 导叶Difuser AISI304 27 接线盒Terminal Box
02 外六角凹槽放气钉Drain Screw AISI304 15 出水导叶Outlet Difuser AISI304 28 螺钉Screw
03 密封圈O-ring 三元乙丙EPDM 16 密封件Mechanical Seal 石墨 + 碳化硅Graphite+SIC 29 电容器Capacitor
04 压板Pump body Cover HT200 17 密封圈O-ring 三元乙丙EPDM 30 螺钉Screw
05 泵体Pump body AISI304 18 衬盘Lining Disk AISI304 31 拉不脱Cable Fairlead PP
06 防松螺母Locknut AISI304 19 拦水环Drop Guard 丁腈NBR 32 CM 橡胶底脚Bottom Support
07 末级定位套Final Stage Location Sleeve AISI304 20 外六角螺丝Screw 33 波形垫片Spring Washer
08 进水导流器Inlet Difuser AISI304 21 前盖Bracket HT200 34 后盖Back Cover HT200
09 叶轮Impeller AISI304 22 转子Rotor 304 焊接轴Welding Shaft With AISI304 35 风叶Fan
10 钨钢轴套Tungsten Steel Shat Sleeve 钨钢Tungsten Steel 23 轴承Bearing 36 风罩Fan Cover PP
11 支撑导叶Support Difuser AISI304 24 出线塞Coil Cork 丁腈NBR 37 螺钉Screw
12 轴套Shat Sleeve AISI304 25 带绕组机壳Motor
13 轴套Shat Sleeve AISI304 26 接线支柱Terminal Board PBT
01
16 17 18 19 20 21 22 23 25 32 23 33 34 20 35 36 37
24
26 29
30
31
27
28
02 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14 09 13 15 0907
03
04 risefull.com
CHM8/12/16/20 零部件分解图Exploded View Of Main Component

26
27
28
29 30
31
32
02 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14 1409 0913 15 16 17 1809
0703
05Exploded View  Of Main Component
技术参数
尺寸和重量
Performance  Data
Dimension and Weight
型号 Model 功率 Power Q
m3/h 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 kW HP
CHM2-2-0.33 0.33 0.45
H
(m)
19 18 16.5 15 13 10 7.5
CHM2-3-0.37 0.37 0.5 28 26.5 24.5 22 19 15.5 12
CHM2-4-0.55 0.55 0.75 36 34.5 33 29 25 20.5 16
CHM2-5-0.55 0.55 0.75 45.5 43 40 36 31.5 26.5 20.5
CHM2-6-0.75 0.75 1 53.5 51 48 44 39 32 24
CHM2
Horizontal Stainless Steel Multistage Centrifugal Pump
L2 G1"
L1 9.5 112.5
145
L3 L4
L
H1 H
H2
轻型卧式不锈钢离心泵
电机Motor 型号Model
尺寸 Dimensions(mm) 重量Weight(kg)L L1 L2 L3 L4 H H1 H2
三相 / 单相
Three-phase
Single-phase
CHM2-2-0.33 286 76 52 28 113 171 172 83 5.5
CHM2-3-0.37 304 94 70 28 113 171 172 83 6.5
CHM2-4-0.55 345 114 88 32 129 195 183 93 9.8
CHM2-5-0.55 363 132 106 32 129 195 183 93 11.5
CHM2-6-0.75 381 150 124 32 129 195 183 93 12.9
06 risefull.com
技术参数 Performance  Data
型号 Model 功率 Power Q
m3/h 1 2 3 4 5 6 7kW HP
CHM4-2-0.37 0.37 0.5
H
(m)
19 18 17 15 12.5 10 8
CHM4-3-0.55 0.55 0.75 28 27 26 23.5 20.5 17 13
CHM4-4-0.75 0.75 1 37.5 36 34 31 27 23 19
CHM4-5-1.1 1.1 1.5 47 45 43 40 34 31 23
CHM4-6-1.5 1.5 2 56 54 52 48 41 37 28
CHM4
L2
L2
G1"

三相 / 单相
Three-phase
Single-phase
CHM4-2-0.37 307 94 70 28 113 171 172 83 - 7.3
CHM4-3-0.55 357 123 97 32 129 195 183 93 - 9.8
CHM4-4-0.75 384 150 124 32 129 195 183 93 - 11.8
CHM4-5-1.1 485 257 151 - - 202 - 99 -/203 22
CHM4-6-1.5 512 284 178 - - 202 - 99 -/203 24
07CHM2/4 Horizontal Stainless Steel Multistage Centrifugal Pump
技术参数
尺寸和重量
Performance  Data
Dimension and Weight
型号 Model 功率 Power Q
m3/h 5 6 7 8 9 10 11kW HP
CHM8-1-0.55 0.55 0.75
H
(m)
10 9.5 9.3 9 8 7.5 7
CHM8-2-0.75 0.75 1 20 19.5 19 18 17 15.5 14
CHM8-3-1.1 1.1 1.5 29.5 29 28 27 25 23 21
CHM8-4-1.5 1.5 2 39 38 37 35 33 30.5 27.5
CHM8-5-2.2 2.2 3 51 49.5 47.5 45 42.5 39.5 36
CHM8
Horizontal Stainless Steel Multistage Centrifugal Pump
L2
L1

L4
DC
B
G11/2"
G11/2"
电机Motor 型号Model
尺寸 Dimensions(mm) 重量Weight(kg)C B D L L1 L2 L3 L4 H H1 M P W
三相 / 单相
Three-phase
Single-phase
CHM12-1-0.75 18 23 10.5 426 198 81 136 96 219 99 125 160 -/211 17.6
CHM12-2-1.2 18 23 10.5 426 198 81 136 96 219 99 125 160 -/211 19.5
CHM12-3-1.8 18 23 10.5 456 228 111 136 96 219 99 125 160 -/211 22.7
三相
Three-phase
CHM12-4-2.4 - 18 12 533 275 141 175 140 220 100 160 200 -/- 28.9
CHM12-5-3 - 18 12 563 305 171 175 140 220 100 160 200 -/- 32.1
型号 Model 功率 Power Q
m3/h 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16kW HP
CHM12-1-0.75 0.75 1
H
(m)
11.5 11.2 11 10.5 10 9.5 9 8 7 6
CHM12-2-1.2 1.2 1.6 23 22.5 22 21.5 20.5 19.5 18.5 17 15.5 13
CHM12-3-1.8 1.8 2.4 35 34.5 33.5 32.5 31 29.5 28 26 23.5 20
CHM12-4-2.4 2.4 3.2 47 46 45 43.5 41.5 39.5 37.5 35 31.5 27.5
CHM12-5-3 3 4 60 58 56.5 55 52.5 50 47 44 40 35
09CHM8/12 Horizontal Stainless Steel Multistage Centrifugal Pump
技术参数
尺寸和重量
Performance  Data
Dimension and Weight
型号 Model 功率 Power Q
m3/h 8 10 12 14 16 18 20 22kW HP
CHM16-1-1.1 1.1 1.5
H
(m)
12.8 12.5 12 11.5 10.5 9.5 8 7
CHM16-2-1.8 1.8 2.4 26 25 24 23 21.7 20 18 15.5
CHM16-3-2.2 2.2 3 35 34 32 31 29 27 23 20
CHM16
Horizontal Stainless Steel Multistage Centrifugal Pump轻型卧式不锈钢离心泵
电机Motor 型号Model
尺寸 Dimensions(mm) 重量Weight(kg)C B D L L1 L2 L3 L4 H H1 M P W

技术参数
尺寸和重量
Performance  Data
Dimension and Weight
CHM20
电机Motor 型号Model
尺寸 Dimensions(mm) 重量Weight(kg)C B D L L1 L2 L3 L4 H H1 M P W
三相 / 单相
Three-phase
Single-phase
CHM20-1-1.1 18 23 10.5 441 213 93 136 96 219 99 125 160 -/211 18.5
CHM20-2-2.2 18 23 10.5 441 213 93 136 96 219 99 125 160 -/211 23.1
CHM20-3-4T - 18 12 534 247 138 175 140 220 100 160 200 -/- 34
型号 Model 功率 Power Q
m3/h 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28kW HP
CHM20-1-1.1 1.1 1.5
H
(m)
13.5 13 12.5 12 11 10 9 8 7 6
CHM20-2-2.2 2.2 3 27 26.5 25.5 25 23.5 22 20.5 18.5 17 14.5
CHM20-3-4T 4 5.5 39.5 39 38 37.5 35.5 34 31.5 29 26 23
L2
L1
L